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  Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Gdańskim realizuje projekt pt. „Nowe perspektywy – nowe 
  możliwości"   współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027
 

Oś Priorytetowa: 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+) 
Numer i nazwa Działania: 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy

  
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób pozostających bez pracy w powiecie Cel główny projektu: 

nowodworskim. 
  

od do Okres realizacji projektu: 01.01.2023 r. 31.12.2024 r. 
  

 Grupę docelową projektu stanowią osoby bezrobotne zarejestrowane w urzędzie:
Wsparciem zostaną objęte w szczególności osoby znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku 
pracy, tj.

osoby młode w wieku 18-29 lat, 
osoby w wieku 55 lat i starsze, 
osoby długotrwale bezrobotne, 
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, 
osoby z niepełnosprawnościami, 
kobiety, 
osoby sprawujące opieką nad dziećmi, osobami z niepełnosprawnościami czy osobami 

.potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

  
Udział w projekcie osób w wieku 18-29 lat:

zostanie poprzedzony oceną kompetencji cyfrowych (z uwzględnieniem możliwości 
psychofizycznych danej osoby).
Wsparcie musi być ukierunkowane na zdobycie umiejętności niezbędnych w zawodach 
związanych z co najmniej jedną z  (ISP):INTELIGENTNYCH SPECJALIZACJI POMORZA

ISP 1 –technologie offshore i portowo-logistyczne,
ISP 2 – technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie,
ISP 3 – technologie ekoefektywne w produkcji, przesyle, dystrybucji i zużyciu energii i paliw oraz w 
budownictwie,

 ISP 4 – technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia.

  
  
Zgodnie z założeniami projektu:
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co najmniej 40% ogółu uczestników projektu będą stanowiły  osoby bezrobotne do 29 roku życia
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze Gdańskim
pozostałą grupę około 60% ogółu uczestników projektu będą stanowiły osoby bezrobotne 

spełniające jedno z poniższych kryteriów:znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy 

osoby z niepełnosprawnościami 
osoby długotrwale bezrobotne (osoby pozostające w rejestrze Powiatowego Urzędu Pracy łącznie 
przez okres 12 m-cy w okresie ostatnich 2 lat z wyłączeniem okresów odbywania stażu i 
przygotowania zawodowego dorosłych)
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych  
osoby w wieku 55+
osoby sprawujące opiekę nad dziećmi

  
(109K i 71M):W ramach projektu realizowane będą następujące formy wsparcia dla 180 osób 

Pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe  dla  180 osób,
Staż dla 70 osób,  
Bon szkoleniowy  dla 11 osób,
Szkolenia indywidualne dla 42 osób,
Bon na zasiedlenie dla 7 osób,
Prace interwencyjne dla 28 osób,
Dotacje na uruchomienie działalności gospodarczej dla 11 osób,
Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla 11 osób.

  
Planowany efekt:

osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej na poziomie co najmniej 70%,
podniesienie kwalifikacji przez 53 osoby,
objęcie wsparciem 5 osób z niepełnosprawnościami.

 
                                                                  Kwota przeznaczona na realizację projektu: 2 680 541,35 zł

w tym:  i z wkładu krajowego w kwocie 402 081,21  ze środków europejskich w kwocie 2 278 460,14 zł zł 
(w 2023 r. 1 019 380,78 zł,  w 2024 r. 1 661 160,57 zł.)

  
 #FunduszeEuropejskie

 
Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 

osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.
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